
DODATEK c.1 KE SMLOUVE O DíLO c. 2009/285

uzavrená podie §536 a následne Obchodního zákoníku
ve znení pozdejších predpisu

Cl. 1. Smluvní strany

: VÝTAHY CZ, s.r.o.

Sládkova 27,702 OO Ostrava

: Steuer Stanislav - jednatelem

1.1 Zhotovitel

se sídlem

zastoupený

ICO

DIC

tel. +fax

tel.

bankovní spojení

c.ú.

Osoby oprávnené jednat ve vecech smluvních:

- jednatel - _

- jednatel __

Osoby oprávnené jednat ve vecech technických:

- - ve vecech projekce------
~ ve vecech montáže

:-

Štátna pokladna

: Štítný komorný orchester Žilina

Dolný Vál47, 01028 Žilina:-1.2 Objednatel

se sídlem

ICO

DIC

tel.

fax

bankovní spojení

c.ú. _---- __- -
Osoby oprávnené jednat ve vecech smluvních: Mgr. Vladimír Šalaga

Osoby oprávnené jednat ve vecech technických:

- 1 -

Cl. 2. Identifikacní údaje

2.1 Název stavby: Kompletní dodávka a montáž 1 ks divadelního výtahu DHV 1000

kg/O,15-2/2 pro stavbu "Štátny komorný orchester Žilina" .. /i

rll,,--



Ruší se text:

Cl. 4. Predmet smlouvy

4.1 Pfedmetem smlouvy je provedení stavebního díla - dodávka I montáž 1 ks
divadelního výtahu DHV 1000 kg/0,15-2/2 pro stavbu "Štátny komorný orchester Žilina"

se 2-mi stanicemi.
4.2 Práce budou realizovány kvalitne a ve standardu potfebném pro daný objekt a
obvyklém pro CR v souladu s platnými technickými normami - die Zák. 22/97 Sb. o
technických požadavcích na výrobky. Objednatel je povinen dílo pfevzít, pokud
nevykazuje závady bránícímu fádnému užívání díla. Odmítne-li objednatel dílo pfevzít,
považuje se dílo splnené dnem, na který zhotovitel svolai pfedání a pfevzetí díla.
4.3 Zhotovitel se bude fídit stanovisky, úkolya pokyny stanovenými na kontrolních dnech.

,i

cl nahrazuje se textem:

Cl. 4. Predmet smlouvy

4.1 Pfedmetem smlouvy je provedení stavebního díla - dodávka, montáž 1 ks

divadelního výtahu DHV 1000 kg/O,15-2/2 ~ro stavbu ,,~tátny komor~ý orchester Žilina"
se 2-mi stanicemi.

4.2 Práce budou realizovány kvalitne a ve :standardu potfebném ~ro daný objekt a
obvyklém pro CR v souladu s platnými technickými normami - die Zák. 22/97 Sb. o
technických požadavcích na výrobky. Objednatel je povinen dílo pfevzít, pokud
nevykazuje závady bránícímu fádnému užívání díla. Odmítne-Ii objednatel dílo pfevzít,
považuje se dílo splnené dnem, na který zhotovitel svolai pfedání a pfevzetí díla.
4.3 Zhotovitel se bude fídit stanovisky, úkolya pokyny stanovenými na kontrolních dnech.
4.4 Výmena nástupište divadelníhovýtahu a JXXIia,
nabídka zhotovitele N-2009/3669 ze dne 8.10.2009

Cl. 5 Termíny a zpusob plnení díla
5.1 Termíny plnení:
- pfedání stavenište zhotoviteli

- zahájení montážních prací . ~
(bude zajištén prívod elektro a stavební pripravenost)

4 I

- dokoncení díla a pfedání objednateli

Ruší se text:

11/2009

11/2009

12/2009

CI. 7 Cena
7.1 V pfípade dodatecných požadavku objednatele na provedení cinností a prací, které
nejsou soucástí díla bude sepsán dodatek smlouvy o dílo s uvedením ceny dodatecných
prací a zpusobu jejich úctování vc. termínu.
7.2 Cena bez DPH za výtah 615000,- Kc

Cena celkem vc. DPH 19% za dílo 731 850,- Kc

7.3 Cena celkem bez DPH je slanovena pro daný lermín plnéní a lo v clenéní die. /zhotovitelem vypracované cenové nabídky N-2009/3545 ze dne 8.4.2009. ;;/]

-2- v/l



a nahrazuje se textem:
Cl. 7 Cena

7.1 V prípade dodatecných požadavku objednatele na provedení cinností a prací, které
nejsou soucástí díla bude sepsán dodatek smlouvy o dílo s uvedením ceny dodatecných
prací a zpusobu jejich úctování vc. termínu.
7.2 Cena bez DPH za dodatecné práce 339000,- Kc

Cena celkem vc. DPH 19% za dodatecné práce 403410,- Kc
7.3 Cena bez DPH celkem za dílo 954000,- Kc

Cena celkem vc. DPH 19% za dílo 1135260,- Kc
7.4 Cena celkem bez DPH je stanovena pro daný termín plnení a to v clenení die
zhotovitelem vypracované cenové nabídky N-2009/3545 ze dne 8.4.2009 a nabídky
zhotovitele N-2009/3669 variant A ze dne 8.10.2009.

Dodatek C. 1 této smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po 2 vyhotovení.
Dodatek C. 1 smlouvy se stává platným a právne úcinným dnem jejího podpisu obema

stranami.flUAH'I CZ ~ @
Sládk'J\ia 2~ ·C' • 5•.•.6.

,," / < OO OSrRA\.(A

IliO~ ,..DIC:~

V Ostrave dn
zhÓtovit

jednatel spolecnosti
VÝTAHY cz, S.r.o.

V Žiline dne

objednatel

22. 10. 2001

- 3-


